Ubicazione nel territorio del Comune di Zerfaliu, nelle immediate vicinanze del Centro Storico, quindi immobile ubicato 

all’interno di una fascia di m. 100 dal perimetro del Centro Storico così come individuato nel Regolamento Urbanistico 

vigente. 

3. Requisiti economici 

Prezzo massimo complessivo € 220.000,00 (euro duecentoventimila/00), comprensivo di atto notarile, imposte e tasse 

connesse, perizie tecniche, catastali e documentali, eventuali oneri accessori. 

4. Requisiti strutturali e dimensionali minimi 

 Superficie interna minima pari a 200 mq; 

 Presenza di terreno pertinenziale;